i* МуниципЕLпьное образовательное учреждение
Иркутского районного муницип€Llrьного обр аз о ваниjI

кГорячеключевская средняя общеобразователъная школа))

Приказ
от << :i. i ;1 ,-, ) 2024 года хр ьБД рD,

О создании
бракеражной комиссии
готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создатъ бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в
следующем составе:
Председатель комиссии:
директор школы- Боярский Михаил Юрьевич
rIлены Комиссии:
Чернытттеву В.М., Гурьянову С.В., Ружникову Е.В., Спиридонову Г.А

2. Комиссии осуществлять:
- контроль блюд и заполнение бракеражного журнала готовой
продукции.

З.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор Ю. Боярский

ознакомлены:
Чернышева В.М. ) _2024 г.

0t/>> о9" 2024г.
( D.L >> :у 2024г.

)) С9 2024 г.

#*%

W
(
((Гурьянова С.В.

Ружникова Е.В.
Спиридонова Г.А (9L